
 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ68
konané dne 21.11.2017

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Navýšení finančních prostředků - kapitola 02 OŽPD
3. Odměny zastupitelům, nařízení vlády č. 318/2017 Sb. - změny od 1. 1. 2018
4. Podklady k VŘ na výrobu, tisk a distribuci časopisu Újezdský zpravodaj
5. Jmenování vedoucího oddělení informatiky UMČ Praha 21
6. Akční plán - zásobník projektů – stažen z jednání

7.
Žádost Fotbalového klubu Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na
výpomoc s úhradou provozních výdajů

8.
Návrh na poskytnutí odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelce Masarykovy ZŠ a
ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 2016/2017

9. Žádost o zakoupení dataprojektoru pro divadelní sál při MZŠ Staroklánovická 230
10.Odprodej pozemku č. parc. 4275/2 v k.ú. Újezd nad Lesy
11."Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy" - Dodatek SoD č.3
12.Postavení akustické předstěny příčky v učebně LŠU Polesná 1690

13.
Souhlas  s  podáním  žádosti  o  dotaci  hl.m.  Prahy  pro  spolek  Újezdský  STROM  na
pokračující údržbu travního porostu a následnou péči o vysazené dřeviny na pozemcích ve
svěřené správě MČ Praha 21 - parc. č. 4262/36 a 4262/37 v k.ú. Újezd nad Lesy

14.Programové dotace pro rok 2018
15.Prodloužení nájmu bytové jednotky 1627/63
16.Změna smlouvy o převodu vlastnického práva k bytové jednotce č. 1629/60
17.Pronájem vývěsní skříňky Místnímu sdružení ODS
18.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2017
19.Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2018
20.Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2023

21.
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2018 včetně zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria

22.
Rozpočtová opatření č. 151 - 157: změny rozpočtu v roce 2017 včetně darovací smlouvy k
RO č. 155

23.Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 01. 11. 2017

24.
Rezignace na člena komise Zdravé MČ a MA21 a zápis z jednání komise Zdravé MČ a
MA21



25.Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
26.Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 23. 10. 2017
27.Zápis ze zasedání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 25. 10. 2017
28.Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 8. 11. 2017

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z programu
jednání byl stažen bod č. 6 Akční plán - zásobník projektů. Takto navržený program jednání
byl schválen /5pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ68/1181/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Navýšení finančních prostředků - kapitola 02 OŽPD
Usnesení číslo: RMČ68/1182/17
Rada městské části
1) schvaluje

provedení mimořádných opatření (ořez větví a pokácení rizikových stromů) na komunikacích,
které přiléhají k lesním porostům v navrženém rozsahu 400 tisíc Kč

2) ukládá

vedoucí finančního odboru Ing. V. Berkové předložit příslušné rozpočtové opatření

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 21.11.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Odměny zastupitelům, nařízení vlády č. 318/2017 Sb. - změny od 1. 1. 2018



Usnesení číslo: RMČ68/1183/17
Rada městské části
1) souhlasí

s tím, že: zastupitelstvo schvaluje měsíční odměnu neuvolněným zastupitelům, předsedům a
členům výborů a komisí podle NV č. 318/2017 Sb.  v plné výši podle přílohy NV a to od 1. 1.
2018

2) ukládá

tajemníkovi MČ Praha 21 předložit tento návrh na jednání ZMČ dne 18. 12. 2017

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, tajemník 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Podklady k VŘ na výrobu, tisk a distribuci časopisu Újezdský zpravodaj
Usnesení číslo: RMČ68/1184/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

předloženou dokumentaci k VŘ

2) jmenuje

komisi pro vyhodnocení došlých nabídek ve složení: Karla Jakob Čechová, MUDr. Jaroslav
Jeníček CSc., Ing. Josef Orlovský, Ing. Blanka Birková, Bc. Markéta Slavíková a Vladimír
Saitz

3) ukládá

tajemníkovi ÚMČ P21 vyhlásit výběrové řízení na výrobu, tisk, dopravu a roznos časopisu
Újezdský zpravodaj

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, tajemník 
   
Termín: 27.11.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

5. Jmenování vedoucího oddělení informatiky UMČ Praha 21



Usnesení číslo: RMČ68/1185/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zprávu výběrové komise

2) jmenuje

Bc. Martina Nedvěda vedoucím oddělení informatiky ÚMČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Akční plán - zásobník projektů

         Stažen z jednání.

7. Žádost Fotbalového klubu Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční individuální   
    dotace na výpomoc s úhradou provozních výdajů
Usnesení číslo: RMČ68/1186/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost  FK  Újezd  nad  Lesy  o  poskytnutí  neinvestiční  individuální  dotace  na  výpomoc  s
úhradou provozních výdajů ve výši 50 000,- Kč

2) schvaluje

poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 50 000,- Kč pro FK Újezd nad Lesy na
výpomoc s úhradou provozních výdajů

3) schvaluje

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro FK Újezd nad Lesy ve výši 50 000,- Kč

4) ukládá

starostce MČ Praha 21 podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro FK Újezd
nad Lesy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 05.12.2017    

5) ukládá



vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční účelové
dotace ve výši 50 000,- Kč pro FK Újezd nad Lesy na výpomoc s úhradou provozních výdajů
z kapitoly 04 - školství, mládež a sport, převedením finančních prostředků z účelové dotace
MHMP z výherních hracích přístrojů a jiných tech. zařízení

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 05.12.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Návrh na poskytnutí odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelce Masarykovy 
ZŠ a ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 2016/2017
Usnesení číslo: RMČ68/1187/17
Rada městské části
1) schvaluje

výši odměn ředitelkám školských zařízení zřizovaných MČ Praha 21 za pedagogickou a řídící
činnost za školní rok 2016/2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Žádost o zakoupení dataprojektoru pro divadelní sál při MZŠ Staroklánovická 230
Usnesení číslo: RMČ68/1188/17
Rada městské části
1) schvaluje

nákup nového dataprojektoru s příslušenstvím včetně montáže do divadelního sálu při MZŠ
Staroklánovická 230, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

2) ukládá

ÚMČ  Praha  21/vedoucí  finančního  odboru/  vypracovat  a  předložit  rozpočtové  opatření 
vytvoření  investiční  položky  -  nákup  dataprojektoru  do  divadelního  sálu  při  MZŠ
Staroklánovická 230, v částce 80 000,- Kč v kapitole 04 - školství, mládež a sport převedením
finančních prostředků z roku 2017 z neinvestiční dotace MHMP z obdrženého podílu odvodu
výherních hracích přístrojů a jiných technických zařízení  

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 21.11.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Odprodej pozemku č. parc. 4275/2 v k.ú. Újezd nad Lesy



Usnesení číslo: RMČ68/1189/17
Rada městské části
1) souhlasí

s odprodejem pozemku č. parc. 4275/2 o výměře 125 m2, který byl oddělen z pozemku č. 
parc. 4275 v k.ú. Újezd nad Lesy, obci Sibřina za celkovou cenu 95.802,-Kč

2) souhlasí

s předloženou kupní smlouvou

3) ukládá

starostce MČ Praha 21 předložit odprodej výše uvedeného pozemku včetně kupní smlouvy na 
jednání zastupitelstva

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy" - Dodatek SoD č.3
Usnesení číslo: RMČ68/1190/17
Rada městské části
1) schvaluje

provedení dodatečných stavebních prací - změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na
akci "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", dle změnových listů č. 02 a 03

2) schvaluje

změnu termínu dokončení a předání stavby, akce "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd
nad Lesy", nový termín je 30. 4. 2018

 

3) schvaluje

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo na akci "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"



4) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č.3 ke smlouvě o dílo "Stavba č. 41271 Požární
zbrojnice Újezd nad Lesy"

 Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.11.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

12. Postavení akustické předstěny příčky v učebně LŠU Polesná 1690
Usnesení číslo: RMČ68/1191/17
Rada městské části

1) schvaluje

záměr výstavby akustické předstěny v budově MZŠ Polesná 1690, Praha 9 a její financování z
rozpočtové rezervy MČ Praha 21, do výše 150.000 Kč vč. DPH

2) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajištění nabídek na provedení akustické předstěny

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 15.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Souhlas s podáním žádosti o dotaci hl.m. Prahy pro spolek Újezdský STROM na  
      pokračující údržbu travního porostu a následnou péči o vysazené dřeviny na 
      pozemcích ve svěřené správě MČ Praha 21 - parc. č. 4262/36 a 4262/37 v k.ú. Újezd 
      nad Lesy



Usnesení číslo: RMČ68/1192/17
Rada městské části
1) nesouhlasí

s  podáním  žádosti  o  dotaci  spolku  Újezdský  STROM  -  Spolek  pro  Trvalý  Rozvoj  a
Okrašlování  Městské  části  Praha  21  o.s.,  se  sídlem Čenovická  2145,  190  16  Praha,  IČ:
27020118, v programu "Granty na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí hl.
m. Prahy - Grantový program hl. m. Prahy pro rok 2018". Žádost o dotaci hl. m. Prahy se
bude  týkat  pokračující  údržby  travního  porostu  a  následné  péče  o  vysazené  dřeviny  na
pozemcích ve svěřené správě MČ Praha 21 - parc. č. 4262/36 a 4262/37 v k.ú. Újezd nad
Lesy.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)

14. Programové dotace pro rok 2018
Usnesení číslo: RMČ68/1193/17
Rada městské části
1) schvaluje

Programy pro poskytování dotací pro rok 2018, vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace a Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

2) ukládá

sestavit Dotační komisi pro rok 2018

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 05.12.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)

15. Prodloužení nájmu bytové jednotky 1627/63
Usnesení číslo: RMČ68/1194/17
Rada městské části
1) schvaluje

prodloužení doby nájmu bytové jednotky č. 1627/63, zapsané na LV č. 2951 u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu, situovanou v 9. NP domu čp. 1627, stojícím na pozemku parc. č. 4303
v kat. území Újezd nad Lesy, a to ve znění přiloženého dodatku

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem předloženého Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č.
1627/63 v kat. území Újezd nad Lesy

Zodpovídá 



1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   Podepsání dodatku k pronájmu 1627/63.
Termín: 27.11.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Změna smlouvy o převodu vlastnického práva k bytové jednotce č. 1629/60
Usnesení číslo: RMČ68/1195/17
Rada městské části
1) revokuje

Usnesení č. RMČ63/1094/17, kterým Rada MČ Praha 21 odsouhlasila prodej bytové jednotky
č. 1629/60, nájemkyni Martině Křížkové, na základě úhrady části kupní ceny prostřednictvím
hypotečního úvěru

2) souhlasí

s prodejem bytové jednotky č. 1629/60, zapsané na LV č. 2990 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu, umístěné v 9. NP budovy č.p. 1629, stojící na pozemku parc. č. 4306/2 v kat. území
Újezd nad Lesy, a to stávající nájemkyni Martině Křížkové za cenu uvedenou v přiložené
Smlouvě o převodu vlastnického práva k bytové jednotce, kterou celou uhradí kupující tak,
jak je ve smlouvě uvedeno

3) ukládá

místostarostovi Janu Slezákovi předložit na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 návrh
na  revokaci  Usnesení  č.  ZMČ17/0268/17,  kterým  zastupitelstvo  schválilo  dne  18.9.2017
prodej  bytové  jednotky č.  1629/60 nájemkyni  Martině  Křížkové,  na  základě  úhrady části
kupní ceny prostřednictvím hypotečního úvěru. Zároveň navrhnout zrušení pověření a úkolu,
který z tohoto usnesení vyplynul, tj. podepsání původní smlouvy o prodeji bytu č. 1627/66.

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   Navrhnout na Zastupitelstvu revokaci Usnesení ZMČ17/0268/17.
Termín: 18.12.2017    

4) ukládá

místostarostovi  Janu  Slezákovi  předložit  návrh  smlouvy  o  převodu  vlastnického  práva
k bytové jednotce č. 1629/60, zapsané na LV č. 2990 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a
to stávající nájemkyni Martině Křížkové za cenu uvedenou v přiložené Smlouvě o převodu
vlastnického práva k bytové jednotce, kterou celou uhradí kupující tak, jak je ve smlouvě
uvedeno



Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   Předložení návrhu smlouvy na prodej bytu 1629/60 na zastupitelstvo.
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Pronájem vývěsní skříňky Místnímu sdružení ODS
Usnesení číslo: RMČ68/1196/17
Rada městské části
1) schvaluje

předloženou smlouvu na pronájem vývěsní skříňky č. 12, umístěné na pozemku parc. č. 1677
v kat. území Újezd nad Lesy, Místnímu sdružení ODS Praha 21 - Újezd nad Lesy, a to od 1.
12. 2017 do 31. 10. 2018

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem přiložené nájemní smlouvy na pronájem vývěsní skříně č.
12 Místnímu sdružení ODS Praha 21 - Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   Podepsání pronájmu vývěsky.
Termín: 27.11.2017    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

18. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2017
Usnesení číslo: RMČ68/1197/17
Rada městské části
1) souhlasí

s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2017" v souladu s přiloženým materiálem

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. -
3.  čtvrtletí  2017" na příští  jednání  Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení,  v  souladu s
přiloženým materiálem

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2018
Usnesení číslo: RMČ68/1198/17
Rada městské části
1) souhlasí

s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2018", který je zdrojově vyrovnaný v objemu
rozpočtu příjmů a výdajů ve výši 84 267,40 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů v příloze č.
1,  která  je  nedílnou  součástí  usnesení.  Do  rozpočtu  na  rok  2018  jsou  položkou  8115  -
financování  zapojeny  nevyčerpané  finanční  prostředky  z  výsledků  hospodaření
předcházejících účetních období ve výši 6 306,10 tis. Kč. 

2) souhlasí

s plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve výši 7
482,0 tis. Kč, výnosů ve výši 13 233,0 tis. Kč a výsledku hospodaření ve výši 5 751,0 tis. Kč,
v souladu s přiloženými tabulkami

3) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok
2018, včetně plánu VHČ na rok 2018, na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

20. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2023
Usnesení číslo: RMČ68/1199/17
Rada městské části
1) souhlasí

se "Střednědobým výhledem rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2023", v souladu s přiloženou
tabulkou, přílohou č. 1, včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení

2) ukládá



místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Střednědobý výhled rozpočtu MČ 
Praha 21 do roku 2023", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení, včetně 
komentáře, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

21. Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2018 včetně zásad pro 
      hospodaření v období rozpočtového provizoria
Usnesení číslo: RMČ68/1200/17
Rada městské části
1) souhlasí

s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2018" - příloha č. 1 - Závazné
ukazatele  rozpočtového  provizoria,  včetně  zásad  pro  hospodaření  v  období  rozpočtového
provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ
Praha 21 na rok 2018" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně
zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem,
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Rozpočtová opatření č. 151 - 157: změny rozpočtu v roce 2017 včetně darovací 
      smlouvy k RO č. 155
Usnesení číslo: RMČ68/1201/17
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová  opatření  č.  151 -  156:  změny rozpočtu  v  roce  2017 v  souladu s  přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi  MČ Praha  21 Janu Slezákovi  předložit  rozpočtová  opatření  č.  151 -  156:
změny rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí



Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017 
   
3) souhlasí

s  rozpočtovým  opatřením  č.  157:  změna  rozpočtu  v  roce  2017  v  souladu  s  přiloženou
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení

4) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit  rozpočtové opatření č.  157: změnu
rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

5) schvaluje

Darovací smlouvu - přijetí peněžitého daru ve výši 3,0 tis. Kč od rodiny Roos na uhrazení
výdajů akce Mikulášská zábava pro seniory pod záštitou MČ Praha 21

6) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy od rodiny Roos

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 21.11.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 01. 11. 2017



Usnesení číslo: RMČ68/1202/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis ze zasedání Dopravní komise ze dne 01. 11. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Rezignace na člena komise Zdravé MČ a MA21 a zápis z jednání komise Zdravé MČ
a MA21
Usnesení číslo: RMČ68/1203/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci paní Jany Gurovičové a Ivy Taške na členy komise Zdravé MČ a MA21

2) bere na vědomí

zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 konané dne 6. 11. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ68/1204/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh, místopředsedkyně Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, na zařazení zápisu z jednání
Kontrolního  výboru  č.  22/2017  ze  dne  6.  11.  2017  jako  samostatného  bodu programu
nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

2) ukládá

místopředsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, MUDr. Dastychové, předložit zápis z
jednání Kontrolního výboru č. 22/2017 ze dne 6. 11. 2017 na jednání Zastupitelstva MČ Praha
21

 Zodpovídá 

1. Zuzana Dastychová, místopředseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
   tajemnice KV ZMČ Praha 21 zpracuje a odevzdá do 6. 12. 2017
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



26. Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 23. 10. 2017
Usnesení číslo: RMČ68/1205/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 19 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 23. 10. 2017

2) ukládá

předsedovi  Finančního  výboru  ZMČ Praha  21,  Ing.  Hartmanovi,  předložit  zápis  č.  19  z
jednání  Finančního  výboru  ZMČ  Praha  21  ze  dne  23.  10.  2017,  na  příští  jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Ing. Michael Hartman, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Zápis ze zasedání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 25. 10. 2017
Usnesení číslo: RMČ68/1206/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis KSPZ ze dne 25. 10. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 8. 11. 2017
Usnesení číslo: RMČ68/1207/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Muzejní rady ze dne 8. 11. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ68 konané dne 21.11.2017


